

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Pava Bilsyn Farum ApS

Rugmarken 33 A  
3520 Farum

**CVR-nr. 28 69 69 73**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/4 - 2018

Dirigent

JENS VILHJØRS JENSEN



**Morison KSi**  
Independent member

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Pava Bilsyn Farum ApS  
Rugmarken 33 A  
3520 Farum

CVR-nr.: 28 69 69 73  
Stiftelsesdato: 4. maj 2005  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Jacob Pociot

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er offentligt bilsyn og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 128.704 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 336.084 kr. pr. 31. december 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.412.773</b>	<b>1.681.957</b>
Personaleomkostninger	1	-1.509.319	-1.464.208
Af- og nedskrivninger		-68.936	-7.663
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-165.482</b>	<b>210.086</b>
Finansielle omkostninger	2	-222	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-165.704</b>	<b>210.086</b>
Skat af årets resultat	3	37.000	-47.274
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-128.704</b>	<b>162.812</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-128.704	162.812
		<b>-128.704</b>	<b>162.812</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.922	6.805
Indretning af lejede lokaler		331.495	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>374.417</b>	<b>6.805</b>
Deposita		63.000	76.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.000</b>	<b>76.167</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>437.417</b>	<b>82.972</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.915	228.239
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	200.000
Udsudte skatteaktiver		42.000	5.000
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		12.166	15.900
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>447.081</b>	<b>459.139</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.751</b>	<b>528.544</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>513.832</b>	<b>987.683</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>951.249</b>	<b>1.070.655</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		211.084	339.788
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>336.084</b>	<b>464.788</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.981	117.325
Skyldig selskabsskat		0	40.609
Anden gæld		519.184	447.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>615.165</b>	<b>605.867</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>615.165</b>	<b>605.867</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>951.249</b>	<b>1.070.655</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	339.788	176.976
Tilgang	0	162.812
Afgang	-128.704	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>211.084</b></u>	<u><b>339.788</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>336.084</b></u></u>	<u><u><b>464.788</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.310.955	1.265.051
Pensioner	163.650	163.738
Omkostninger til social sikring	34.714	35.419
<b>Personalemkostninger</b>	<b>1.509.319</b>	<b>1.464.208</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	222	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>222</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	43.274
Ændring i udskudt skat	-37.000	4.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-37.000</b>	<b>47.274</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Produktionsanlæg og maskiner:</b>		
Kostpris, primo	130.735	130.735
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>130.735</b>	<b>130.735</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-130.735	-130.735
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-130.735</b>	<b>-130.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	478.276	478.276
Tilgang	49.490	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>527.766</b>	<b>478.276</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-471.471	-463.808
Afskrivninger	-13.373	-7.663
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-484.844</b>	<b>-471.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>42.922</b>	<b>6.805</b>
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	101.032	101.032
Tilgang	387.058	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>488.090</b>	<b>101.032</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-101.032	-101.032
Afskrivninger	-55.563	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-156.595</b>	<b>-101.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>331.495</b>	<b>0</b>

## ÅRSREGNSKAB

### NOTER

#### 5. Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.